
Spieler(innen) in den offiziellen Deutschen Ranglisten
Gültig von: 01.10.2015 - 31.03.2016

Damen bis Platz 500

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 214 D Troschke Tina 29400163 1. TC Magdeburg

2 241 D Tihomirnova Sophie 20050660 1. TC Magdeburg

3 322 D Walther Anett 28902960 SV Lok Blankenburg

4 421 D Lüdtke Madlen 29750339 TV Osterburg 05

Herren bis Platz 700

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 600 H Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger

2 639 H Meier Philipp 18900486 1. TC Köthen

3 661 H Dietrich Niclas 10051590 TC Sandanger

Seniorinnen je AK bis Platz 80

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 23 W35 Holz Katrin 27650127 Biederitzer TC

1 48 W40 Krebs Katja 27450026 Biederitzer TC

1 34 W45 Sulimma Ines 26601378 MTC Germania 1926

1 10 W70 Nadge Renate 24300032 MTC Germania

2 19 W70 Richter Monika 24500028 USV Halle

1 2 W85 Apel Jutta 22600003 1. TC Magdeburg

Senioren je AK bis Platz 120

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 60 H30 Kluge Christian 18405374 SV Lok Blankenburg 1949 

2 72 H30 Sterzik Stephan 18201471 SV Lok Blankenburg 1949 

3 95 H30 Feigenspan Stefan 18201839 TC Rot-Weiß Dessau

4 96 H30 Timme Christoph 18305379 Magdeburger TV

5 113 H30 Oschmann Kai 18450771 TC BW Elsnigk

1 29 H35 Beilecke Sebastian 17804091 SV Lok Blankenburg 1949 

2 36 H35 Möhrke Christian 17804094 1. TC Magdeburg

1 84 H40 Dreier Söhnke 17401128 TC Wernigerode

1 64 H45 Morgan Tony 16651480 TC Rot-Weiß Dessau

2 116 H45 Rall Thomas 17002185 TC Rot-Weiß Dessau

1 95 H50 Riesing Matthias 16502192 1. TC Köthen

1 109 H65 Rudolph Peter 14902561 MTC Germania

1 45 H70 Hansmann Ingo 14400661 USV Halle



Spieler(innen) in den offiziellen Deutschen Ranglisten
Gültig von: 01.10.2015 - 31.03.2016

Juniorinnen U18 bis Platz 150

Nr. DTB Name Vorname ID Verein

Aktuell befindet sich keine Spielerin des TSA in der Deutschen Rangliste!

Juniorinnen U16 bis Platz 150

Nr. DTB Name Vorname ID Verein

1 20 U16 Tihomirnova Sophie 20050660 1. TC Magdeburg

2 112 U16 Kuc Amina 20051399 Biederitzer TC

3 129 U16 Klinke Lea 20050126 SG Einheit Stendal e.V.

4 135 U16 Wengrzik Charlotte 20152038 1.TC Magdeburg

Juniorinnen U14 bis Platz 150

Nr. DTB Name Vorname ID Verein

1 98 U14 Marscheider Amy 20250238 SG Einheit Stendal e.V.

Juniorinnen U12 bis Platz 150

Nr. DTB Name Vorname ID Verein

1 91 U12 Wrobel Jill 20450102 SG Einheit Stendal e.V.

2 118 U12 Grothe Joline 20450180 TC Krosigk 99

3 149 U12 Schönwälder Kim-Maria 20450766 TC Wernigerode

Junioren U18 bis Platz 150

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

Aktuell befindet sich keine Spielerin des TSA in der Deutschen Rangliste!

Junioren U16 bis Platz 150

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 68 U16 Dietrich Niclas 10051590 TC Sandanger

2 98 U16 Haase Ferdinand 10051569 TC Sandanger

Junioren U14 bis Platz 150

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 7 U14 Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger

2 124 U14 Hesse Jannik 10250024 Biederitzer TC

Junioren U12 bis Platz 150

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 49 U12 Böhler Florian 10450047 TC Sandanger



TSA-Verbandsranglisten Junioren
Gültig von: 01.01.2016 - 31.03.2016

Gesamtrangliste Junioren U18 - U12

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 140 600 7 U14 Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger 520

2 166 661 68 U16 Dietrich Niclas 10051590 TC Sandanger 494

3 224 821 98 U16 Haase Ferdinand 10051569 TC Sandanger 434

4 458 1346 U16 Krömer Philip Jens 10053143 Biederitzer TC 318

5 519 1491 U18 Riedel Eric 19850004 LuckyFitness.de Magdeburg 294

6 650 1807 U18 Breuer Max 19954136 Biederitzer TC 250

7 732 1979 U18 Szyszkowitz Jan 19901482 TC Sandanger 231

8 770 2066 U18 Engshuber Florian 19850011 TC Rot-Weiß Dessau 220

9 777 2079 U16 Teichert Tom 10154205 SG Einheit Stendal e.V. 218

10 824 2174 124 U14 Hesse Jannik 10250024 Biederitzer TC 208

11 1021 2686 U14 Weber Ron 10251399 Biederitzer TC 168

12 1104 2951 U16 Kupitz Finn 10153768 TC Jessen 155

13 1241 3240 U18 Weise Philipp 19957569 TC GW Aschersleben 136

14 1251 3266 U14 Müller Luca 10200080 Biederitzer TC 135

15 1315 3400 U18 Sühl Remi 19901480 SV Lok Blankenburg 1949 128

16 1487 3826 U18 Springer Felix 19857895 Hallescher TC Peißnitz 112

17 1630 4195 49 U12 Böhler Florian 10450047 TC Sandanger 100

18 1722 4422 U14 Hellmuth Georg 10351481 SV Lok Blankenburg 1949 91

19 1838 4708 U16 Neuling Robert 10152068 1.TC Magdeburg 83

20 1999 5166 U16 Schulz Leon 10052059 TC Salzwedel 1924 74

21 2026 5237 U14 Geppert Kristof 10252247 TC Halle 94 71

22 2078 5396 U18 Ehm David 19952462 Hallescher TC Peißnitz 68

23 2127 5560 U14 Bonnekoh Paul 10251036 1.TC Magdeburg 65

24 2203 5723 U16 Blechschmidt Tillmann 10154055 Hallescher TC Peißnitz 61

25 2217 5772 U14 Kreutzfeldt Leon 10351237 SG Einheit Stendal e.V. 59

26 2309 6084 U16 Wieczorek Tommy 10000793 TC Naumburg 55

27 2448 6729 U14 Birner Jannes 10258580 TC GW Gardelegen 46

28 2486 6843 U12 Fritze Jonas 10450786 TC GW Gardelegen 44

29 2486 6843 U14 Mejia Döbold Brandon 10351678 Biederitzer TC 44

30 2670 7688 U18 Wyczanowski Florian 19956733 SV Lok Blankenburg 1949 36

31 2695 7747 U14 Edelmann-Nusser Björn 10350500 Biederitzer TC 34

32 2812 8520 U16 Büttner Luca Frederic 10057785 LuckyFitness.de Magdeburg 29

33 2948 9699 U14 Schmidt Julius 10360855 TC Rot-Weiß Dessau 22

34 2984 9944 U16 Grasmeier Leander 10155594 TC Rot-Weiß Halberstadt 19

34 2984 9944 U12 Wittmann Sebastian 10451454 TC Halle Böllberg 53 18

36 3035 10798 U14 Berthold Bastian 10351472 SV Lok Blankenburg 1949 15

36 3035 10798 U14 Deicke Tobias 10352852 TC Rot-Weiß Halberstadt 15

Rangliste Junioren U18

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 519 1491 U18 Riedel Eric 19850004 LuckyFitness.de Magdeburg 294

2 650 1807 U18 Breuer Max 19954136 Biederitzer TC 250

3 732 1979 U18 Szyszkowitz Jan 19901482 TC Sandanger 231

4 770 2066 U18 Engshuber Florian 19850011 TC Rot-Weiß Dessau 220

5 1241 3240 U18 Weise Philipp 19957569 TC GW Aschersleben 136

6 1315 3400 U18 Sühl Remi 19901480 SV Lok Blankenburg 1949 128

7 1487 3826 U18 Springer Felix 19857895 Hallescher TC Peißnitz 112

8 2078 5396 U18 Ehm David 19952462 Hallescher TC Peißnitz 68

9 2670 7688 U18 Wyczanowski Florian 19956733 SV Lok Blankenburg 1949 36

Rang*

Rang*



TSA-Verbandsranglisten Junioren
Gültig von: 01.01.2016 - 31.03.2016

Rangliste Junioren U16

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 166 661 68 U16 Dietrich Niclas 10051590 TC Sandanger 494

2 224 821 98 U16 Haase Ferdinand 10051569 TC Sandanger 434

3 458 1346 U16 Krömer Philip Jens 10053143 Biederitzer TC 318

4 777 2079 U16 Teichert Tom 10154205 SG Einheit Stendal e.V. 218

5 1104 2951 U16 Kupitz Finn 10153768 TC Jessen 155

6 1838 4708 U16 Neuling Robert 10152068 1.TC Magdeburg 83

7 1999 5166 U16 Schulz Leon 10052059 TC Salzwedel 1924 74

8 2203 5723 U16 Blechschmidt Tillmann 10154055 Hallescher TC Peißnitz 61

9 2309 6084 U16 Wieczorek Tommy 10000793 TC Naumburg 55

10 2812 8520 U16 Büttner Luca Frederic 10057785 LuckyFitness.de Magdeburg 29

11 2984 9944 U16 Grasmeier Leander 10155594 TC Rot-Weiß Halberstadt 19

Rangliste Junioren U14

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 140 600 7 U14 Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger 520

2 824 2174 124 U14 Hesse Jannik 10250024 Biederitzer TC 208

3 1021 2686 U14 Weber Ron 10251399 Biederitzer TC 168

4 1251 3266 U14 Müller Luca 10200080 Biederitzer TC 135

5 1722 4422 U14 Hellmuth Georg 10351481 SV Lok Blankenburg 1949 91

6 2026 5237 U14 Geppert Kristof 10252247 TC Halle 94 71

7 2127 5560 U14 Bonnekoh Paul 10251036 1.TC Magdeburg 65

8 2217 5772 U14 Kreutzfeldt Leon 10351237 SG Einheit Stendal e.V. 59

9 2448 6729 U14 Birner Jannes 10258580 TC GW Gardelegen 46

10 2486 6843 U14 Mejia Döbold Brandon 10351678 Biederitzer TC 44

11 2695 7747 U14 Edelmann-Nusser Björn 10350500 Biederitzer TC 34

12 2948 9699 U14 Schmidt Julius 10360855 TC Rot-Weiß Dessau 22

13 3035 10798 U14 Deicke Tobias 10352852 TC Rot-Weiß Halberstadt 15

13 3035 10798 U14 Berthold Bastian 10351472 SV Lok Blankenburg 1949 15

Rangliste Junioren U12

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 1630 4195 49 U12 Böhler Florian 10450047 TC Sandanger 100

2 2486 6843 U12 Fritze Jonas 10450786 TC GW Gardelegen 44

3 2984 9944 U12 Wittmann Sebastian 10451454 TC Halle Böllberg 53 18

*Rang: TSA = Rang Jugend im TSA; Jugend = Rang Jugend im DTB

  Gesamt = Rang Gesamt im DTB; AK = Rang Alterklasse im DTB (Top-150)

Rang*

Rang*

Rang*



TSA-Verbandsranglisten Juniorinnen
Gültig von: 01.01.2016 - 31.03.2016

Gesamtrangliste Juniorinnen U18 - U12

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 57 241 20 U16 Tihomirnova Sophie 20050660 1.TC Magdeburg 659

2 271 716 112 U16 Kuc Amina 20051399 Biederitzer TC 364

3 315 799 129 U16 Klinke Lea 20050126 SG Einheit Stendal e.V. 338

4 330 827 135 U16 Wengrzik Charlotte 20152038 1.TC Magdeburg 334

5 517 1230 U16 Kleefeld Celina 20150634 SV Lok Blankenburg 1949 260

6 561 1344 U16 Szyszkowitz Raja 20153043 TC Sandanger 246

7 578 1373 98 U14 Marscheider Amy 20250238 SG Einheit Stendal e.V. 243

8 667 1554 U16 Musielak Nicole 20051889 TC Sandanger 219

9 820 1929 U14 Schneider Lena 20250448 TC Osterburg 05 180

10 942 2221 U18 Bethge Amy 29900957 SV Germania Tangerhütte 155

11 965 2263 U18 Wiens Celina 29900939 SV Lok Blankenburg 1949 150

12 977 2293 U14 Hirschmann Leni 20351468 TC Sandanger 147

13 1169 2826 U16 Westphal Johanna 20150835 1. TC Trinum 114

14 1321 3260 U18 Preß Lisa 29952319 TC Blau-Weiß Zeitz 94

15 1434 3337 U16 Wrobel Gina 20052577 SG Einheit Stendal e.V. 91

16 1310 3533 U14 Donath Lisa 20250097 TC Jessen 82

17 1408 3563 U16 Kaupke Cora 20050127 SG Einheit Stendal e.V. 81

18 1434 3647 91 U12 Wrobel Jill 20450102 SG Einheit Stendal e.V. 79

19 1559 4184 118 U12 Grothe Joline 20450180 TC Krosigk 99 62

20 1610 4876 U16 Dorin Katy 20051401 SV Lok Blankenburg 1949 49

21 1692 4876 149 U12 Schönwälder Kim-Maria 20450766 TC Wernigerode 49

22 1807 5581 U14 Ledderbohm Lea Carolin 20251111 TC Rot-Weiß Halberstadt 36

23 1847 5952 U16 Staffen Laura 20154884 SG Rot-Weiß Thalheim 31 32

24 1874 6241 U16 Grothe Leonie 20152002 TC Krosigk 99 27

25 1910 6462 U14 Bethge Lizzy 20200047 SV Germania Tangerhütte 25

26 1940 7221 U12 Ruth Magdalena 20450918 TC Stendal 1912 18

Rangliste Juniorinnen U18

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 942 2221 U18 Bethge Amy 29900957 SV Germania Tangerhütte 155

2 965 2263 U18 Wiens Celina 29900939 SV Lok Blankenburg 1949 150

3 1321 3260 U18 Preß Lisa 29952319 TC Blau-Weiß Zeitz 94

Rangliste Juniorinnen U16

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 57 241 20 U16 Tihomirnova Sophie 20050660 1.TC Magdeburg 659

2 271 716 112 U16 Kuc Amina 20051399 Biederitzer TC 364

3 315 799 129 U16 Klinke Lea 20050126 SG Einheit Stendal e.V. 338

4 330 827 135 U16 Wengrzik Charlotte 20152038 1.TC Magdeburg 334

5 517 1230 U16 Kleefeld Celina 20150634 SV Lok Blankenburg 1949 260

6 561 1344 U16 Szyszkowitz Raja 20153043 TC Sandanger 246

7 667 1554 U16 Musielak Nicole 20051889 TC Sandanger 219

8 1169 2826 U16 Westphal Johanna 20150835 1. TC Trinum 114

9 1434 3337 U16 Wrobel Gina 20052577 SG Einheit Stendal e.V. 91

10 1408 3563 U16 Kaupke Cora 20050127 SG Einheit Stendal e.V. 81

11 1610 4876 U16 Dorin Katy 20051401 SV Lok Blankenburg 1949 49

12 1847 5952 U16 Staffen Laura 20154884 SG Rot-Weiß Thalheim 31 32

13 1874 6241 U16 Grothe Leonie 20152002 TC Krosigk 99 27

Rang*

Rang*

Rang*



TSA-Verbandsranglisten Juniorinnen
Gültig von: 01.01.2016 - 31.03.2016

Rangliste Juniorinnen U14

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 578 1373 98 U14 Marscheider Amy 20250238 SG Einheit Stendal e.V. 243

2 820 1929 U14 Schneider Lena 20250448 TC Osterburg 05 180

3 977 2293 U14 Hirschmann Leni 20351468 TC Sandanger 147

4 1310 3533 U14 Donath Lisa 20250097 TC Jessen 82

5 1807 5581 U14 Ledderbohm Lea Carolin 20251111 TC Rot-Weiß Halberstadt 36

6 1910 6462 U14 Bethge Lizzy 20200047 SV Germania Tangerhütte 25

Rangliste Juniorinnen U12

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 1434 3647 91 U12 Wrobel Jill 20450102 SG Einheit Stendal e.V. 79

2 1559 4184 118 U12 Grothe Joline 20450180 TC Krosigk 99 62

3 1692 4876 149 U12 Schönwälder Kim-Maria 20450766 TC Wernigerode 49

4 1940 7221 U12 Ruth Magdalena 20450918 TC Stendal 1912 18

*Rang: TSA = Rang Jugend im TSA; Jugend = Rang Jugend im DTB

  Gesamt = Rang Gesamt im DTB; AK = Rang Alterklasse im DTB (Top-150)

Rang*

Rang*



TSA-Verbandsrangliste Herren
Gültig von: 01.10.2015 - 31.03.2016

LK-Gesamtrangliste

TSA LK DTB Name Vorname ID Verein

1 2* 600 Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger

2 2* 639 Meier Philipp 18900486 1. TC Köthen

3 2* 661 Dietrich Niclas 10051590 TC Sandanger

4 1 Ferl Daniel 19651148 1. TC Köthen

*Könnte bei nächster LK-Anpassung vergeben werden.

Rang*



TSA-Verbandsrangliste Damen
Gültig von: 01.10.2015 - 31.03.2016

LK-Gesamtrangliste (bis LK 10)

TSA LK DTB Name Vorname ID Verein

1 1* 214 Troschke Tina 29400163 1. TC Magdeburg

2 1* 241 Tihomirnova Sophie 20050660 1. TC Magdeburg

3 2* 322 Walther Anett 28902960 SV Lok Blankenburg

4 2* 421 Lüdtke Madlen 29750339 TV Osterburg 05

*Könnte bei nächster LK-Anpassung vergeben werden.

Rang*


